Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 мая 2019 года                                                                                       		№ 332
г. Могоча

Об окончании отопительного периода 2018-2019 годов
на территории муниципального района «Могочинский район»

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха  выше + 8 град.С  в течение 5 суток подряд, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Отопительный период 2018-2019 годов на территории муниципального района «Могочинский район» завершить  20 мая 2019 года.
2. При понижении средней суточной температуры наружного воздуха менее +8 град. С в течение пяти суток,  обеспечить теплоснабжением детские дошкольные, школьные учреждения, больницы и другие социально значимые учреждения.
3. Настоящее постановление обнародовать в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» http://могоча.забайкальскийкрай.рф
4.  Настоящие постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по экономическому и территориальному развитию Вяткина А.Б.

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                                       А.А. Сорокотягин